
                      

UFFICIO FINANZIARIO  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
                 

REGISTRO di SETTORE n.ro  145  del  17/11/2014 
                           

OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE MISSIONI SINDACO E CONSIGLIERE  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

                                            

 
 

- Viste le richieste presentate dal sindaco e dal consigliere Paolo Salvatore  autorizzati  ad

eseguire missioni per questo Comune, tese ad ottenere il rimborso delle spese di viaggio,

ai  sensi e per gli  effetti  dell'articolo 84  del  D.Lgs.  18  agosto 2000,  n.  267  (Testo  unico

delle  leggi  sull'ordinamento  degli  enti  locali),  come  modificato,  da  ultimo,  dal  Decreto

Legge 31 maggio 2010, n. 78, convertito, con modificazioni, dalla legge 30 luglio 2010;

- Richiamato il  decreto del Sindaco  di  conferimento incarichi  di  responsabilità  dei  servizi

dell'area finanziario – contabile  n°14 del 23/09/2013;

- Visto il  regolamento  per la disciplina delle missioni e rimborso spese dei  dipendenti  ed

amministratori approvato con delibera di G.M. N° 10 in data 24/02/2014; 

- Viste  le richieste tese ad ottenere il rimborso di cui art. 9  del regolamento delle missioni

e rimborso spese approvato con delibera di G.M. n° 10/2014;

- Constatato che  i  prospetti   riepilogativi  sono   stati  regolarmente  compilati  per  quanto

riguarda il rimborso delle spese di viaggio effettivamente sostenute;

- Ritenuto  di dover procedere alla necessaria liquidazione nei confronti  degli  aventi  diritto

;

- Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

- Visto  l'articolo  84  del  D.Lgs.  18  agosto  2000,  n.  267  (Testo  unico  delle  leggi

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 723 del 17/11/2014 - Pagina 1 di 3



sull'ordinamento degli enti locali);

- Visto il  Decreto Legge 31 maggio 2010, n.  78,  convertito,  con modificazioni,  dalla  legge

30 luglio 2010,

n. 122;

- Visto lo Statuto comunale;

- Visto il D.M. 4 agosto 2011;

- Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

- Visto il bilancio di previsione;

 

 

DETERMINA

 

- di liquidare, per i motivi riportati in premessa, la somma indicata a fianco dei seguenti nominativi: 

Nominativo Località e data Importo 

Salvatore Lagatta Pescara 31/10/2014  37,00

Salvatore Lagatta L' Aquila  –  Pescara  

5/11/2014   missione

circa 10 ore 

 74,00 + 65,00 regolamento 

Salvatore Lagatta Pescara 6/11/2014 37,00

Paolo Salvatore Pescara 3/11/2014 41,07

Paolo Salvatore Chieti  10/11/2014 28,12

-

2.       d'  imputare  la  spesa complessiva  di  euro  282,19    cap  24.  “.spese  per  missioni  amministratori”  del

bilancio di previsione del corrente esercizio, sufficientemente disponibile;

 
Ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. n.  267/2000, si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e

fiscale del presente atto e si autorizza l'emissione del mandato di pagamento.

 

 

.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 723 del 17/11/2014 - Pagina 2 di 3



SERVIZI FINANZIARI:

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI

Determina N.  723  del  17/11/2014

F.to RAG. DELL'ISOLA ROSALIA

SETTORE FINANZIARIOSETTORE:

F.to MELCHIORRE NADIA

Bussi Sul Tirino, lì 17-11-2014

Bussi Sul Tirino, lì 01-12-2014

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DELL'ISOLA ROSALIA

Bussi Sul Tirino, lì 01-12-2014

La presente determinazione è approvata e sottoscritta

IL PROPONENTE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to RAG. DELL'ISOLA ROSALIAF.to RAG. DELL'ISOLA ROSALIA

In relazione al disposto di cui all'art. 184 comma 4, del DL.vo 18 agosto 2000 n. 267 T.U.E.L.

appone il visto di regolarità contabileattestante la copertura finanziaria relativa al presente atto.

La presente determinazione, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa,

viene pubblicata mediante l'affissione all'albo pretorio on line nel sito web del Comune in data

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n.69)

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bussi sul Tirino. La firma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 723 del 17/11/2014 - Pagina 3 di 3


